
ZARZĄDZENIE NR Z-5/2020
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr Z-132/2019 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 10 grudnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia stawek opłat za usługi komunalne oraz korzystanie z obiektów Ośrodka 

Wypoczynkowego „Głębokie” w Głębokim, Hali Widowiskowo – Sportowej w Międzyrzeczu, Pływalni 
Miejskiej „Kasztelanka” w Międzyrzeczu oraz Stadionu Miejskiego im. dra Adama Szantruczka 

w Międzyrzeczu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712 ze zm.1)), oraz § 1 Uchwały Nr XL/301/98 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 31 marca 
1998 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Gminy do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń2)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2020 r. uchyla się Zarządzenie nr Z-132/2019 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 
10 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za usługi komunalne oraz korzystanie z obiektów 
Ośrodka Wypoczynkowego „Głębokie” w Głębokim, Hali Widowiskowo – Sportowej w Międzyrzeczu, 
Pływalni Miejskiej „Kasztelanka” w Międzyrzeczu oraz Stadionu Miejskiego im. dra Adama Szantruczka 
w Międzyrzeczu 

 

z up. Burmistrza Międzyrzecza
Zastępca Burmistrza

mgr Tomasz Markiewicz

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 492
2) Zmiana niniejszej uchwały została dokonana Uchwałą Nr IV/37/03 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 25 lutego 

2003 r. zmieniającą uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Gminy do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne oraz 
za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń

Id: FC1EC6C2-7EE5-4795-9B47-8FF2071C6E09. Podpisany Strona 1




